
ZARZĄDZENIE NR 83/2021 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2020 roku poz. 713 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 12 Uchwały Nr XXVII/191/2020 

z dnia 29 grudnia 2020 roku Uchwała budżetowa Gminy Kołaczyce na 2021 rok zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                       BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 

 

 

 

 

 



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 83/2021 Burmistrza Kołaczyc 

Data podjęcia 2021-07-12 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

710   Działalność usługowa 0,00 

 71035  Cmentarze 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 18 400,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 400,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 

 80104  Przedszkola 1 300,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 17 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 80195  Pozostała działalność -36 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 050,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -43 000,00 

  
 

Przebudowa  budynku szkoły w Kołaczycach obejmująca przebudowę części 
pomieszczeń oraz przebudowę schodów zewnętrznych wraz z wykonaniem 
zadaszenia i montażem platformy dźwigowej dla niepełnosprawnych 

 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 116,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -6 116,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 390,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 390,00 

855   Rodzina 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 665,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -665,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 93,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -93,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

0,00 

  3110 Świadczenia społeczne -43 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 379,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -379,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 893,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -193,00 

  4430 Różne opłaty i składki -700,00 

Razem: 0,00 



       

 

 


